
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

C^-p**' Ìc2#u&^

Il Dirigente Amministrativo

Il Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

TZP

Il Funzionario Istruttore

(Dott.saa\Lifia Del Grosso)

Il Dirigente Tecnico

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale deli'ARIT nella specifica sezione "Albo on

line" in data a CET. 2010 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssb ì\ucia DelGrosso)

DELIBERAZIONE N. 0 DEL
3 ] CET. 2016

OGGETTO:

Affidamento diretto alla Info S.r.l. del "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6817480A76 ) (CUP

E19J15001010001) per procedura aperta "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica

Community Cloud e Cybersecurity"(CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001)/ Recepimento preventivo

(Prot. ARIT n. 1895 del 15.09.2016)/ Nomina Responsabile del Procedimento / Impegno di spesa

•K : SET. 2016
giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento deli'ARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 83 del 28.09.2015 con la quale è stata indetta la Gara d'Appalto - Procedura

aperta per la realizzazione dell'intervento "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community

Cloud e Cybersecurity" (CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001);

VISTA le Deliberazioni n. 106 del 25.11.2015 e n. 116 del 03.12.2015 con le quali si nominava la

Commissione giudicatrice per la gara de qua, composta dal Dott. Giuseppe D'Alessandro (Presidente), dall'lng.

Laura Fuciarelli (Componente) e dall'lng. Alessio Albani (Componente- segretario);

VISTA la Deliberazione n. 132 del 30.12.2015 con cui si nominava la Commissione giudicatrice per la gara

de qua, composta dalla Dott.ssa Daniela Musa (Presidente), dall'lng. Massimiliano De Sanctis (Componente) e dal

Dott. Alessio Albani (Componente- segretario);

VISTA la Deliberazione n. 056 del 1.08.2016 con la quale si disponeva l'aggiudicazione definitiva alla

Fastweb S.p.a., con sede legale in Milano, alla Via Caracciolo Francesco, 51;

TENUTO CONTO che la Gara d'Appalto - Procedura aperta per la realizzazione dell'intervento "Federazione

applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community Cloud e Cybersecurity" (CIG 640875933B) (CUP

E19J'15001010001) è stata indetta prima dell'entrata in vigore del nuovo codice degli appalti (D.Lgs. 50/2016 -

19.04.2016), pertanto come previsto dalle disposizioni transitorie, si applicano le disposizioni del precedente codice

sui contratti pubblici (D.Lgs. 163/2006);



RILEVATO pertanto che ai sensi dell'art. 65 del D.Lgs. 163/2006 è necessario effettuare la pubblicazione

dell'esito della gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI), sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione

Europea (GUUE), su n. 2 quotidiani a diffusione nazionale e n. 2 a diffusione locale;

PRESO ATTO che risulta opportuno procedere all'affidamento, ad una ditta operante nel settore, affinché

provveda ad eseguire la pubblicazione in tutte le sue parti;

VISTA la nota (Prot. ARIT n.1868 del 13.09.2016) con la quale l'ARIT richiedeva il preventivo di spesa alla Info

S.r.l., che ha già provveduto alla pubblicazione del bando della gara in oggetto, in tempi brevi e con costi

economicamente convenienti;

VISTO il preventivo trasmesso dalla Info S.r.l. (Prot. ARIT 1895 del 15.09.2016) che offre per la gara in parola il

seguente pacchetto:

Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea;

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

Il Corriere della Sera;

Il Messaggero;

Il Messaggero Ed. Abruzzo;

Il Giornale

per una spesa complessiva di Euro 3.831,18 (tremilaottocentotrentuno/18) Iva e spese per bolli inclusi;

RISCONTRATA la congruità dell'offerta presentata dalla Info S.r.l.;

CONSIDERATO di poter procedere all'affidamento in economia del servizio, di cui in oggetto e ai sensi dell'art.

36, comma 2, del D.Lgs 50/2016, alla Info S.r.l., con sede in Barletta (BA), alla Via S. Antonio,28;

RITENUTO pertanto opportuno impegnare per l'affidamento de quo, l'importo complessivo pari ad Euro 3.831,18

(tremilaottocentotrentuno/18) Iva e spese per bolli inclusi sul capitolo 756 del Bilancio di previsione finanziario 2016-

2018;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di recepire ed approvare il preventivo (Prot. ARIT 1895 del 15.09.2016) trasmesso dalla Info S.r.l., con sede in

Barletta (BA), alla Via S. Antonio, 28;

3. di affidare alla Info S.r.l. il "Servizio di pubblicazione esito gara" (CIG 6817480A76) (CUP E19J15001010001)

per procedura aperta per la realizzazione della "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica

Community Cloud e Cybersecurity"(CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001), come da preventivo sopra

menzionato;

4. di impegnare per l'affidamento de quo, la somma pari ad Euro 3.831,18 (tremilaottocentotrentuno/18) Iva e

spese per bolli inclusi sul capitolo 756 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

5. di nominare quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Amministrativo deli'ARIT: Dott.ssa Lucia Del

Grosso;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


